[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 265, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

EDITAL DE EXCLUSÃO
O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, EXCLUI os selecionados por desistência do Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação abaixo relacionados, conforme selecionados através do Edital nº 182, de 14/02/2024.
1. ALENCAR GONÇALVES DA SILVA;

2. BRUNO ALEXANDRE RAIHER;

3. ITACIR RAMOS DOS SANTOS;

4. JORGE CRISTIANO DA SILVA;

5. JOSIANE BITENCOURT FERNANDES;

6. JULIO CESAR NORONHA ATAIDE;

7. JULIANO COMOSOLA FONSECA;

8. KAROLINE EVELINE DOS SANTOS FARIAS;

9. PATRICIO DE AGUIAR ROSA.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 06 de março de 2024.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown